

COMMODITY NAME				ACE EQUIPMENT & SUPPLY COMPANY		ROSE HOLDINGS INC. DBA ROSE EQUIPMENT	
LINE #	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	35	CS	\$ 462.00	\$ 16,170.00	\$ 334.24	\$ 11,698.40
2	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	15	CS	\$ 462.00	\$ 6,930.00	\$ 342.74	\$ 5,141.10
3	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	55	CS	\$ 462.00	\$ 25,410.00	\$ 375.19	\$ 20,635.45
4	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	35	CS	\$ 462.00	\$ 16,170.00	\$ 375.19	\$ 13,131.65
5	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	50	CS	\$ 462.00	\$ 23,100.00	\$ 416.98	\$ 20,849.00
6	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	25	CS	\$ 462.00	\$ 11,550.00	\$ 413.93	\$ 10,348.25
7	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	30	CS	\$ 462.00	\$ 13,860.00	\$ 401.02	\$ 12,030.60
8	FLAT POLY WAFERS 10"X32" WITH SPACERS	25	CS	\$ 462.00	\$ 11,550.00	\$ 425.27	\$ 10,631.75
TOTAL:					\$ 124,740.00		\$ 104,466.20
PAYMENT TERMS:				0% 30 DAYS		0% 30 DAYS	
DELIVERY DAYS ARO:				30 DAYS		30 DAYS	
COMMENTS:							